

Årsredovisning för
DD i Gällivare AB

556817-5003

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Backman
Verkställande direktör

2025-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för DD i Gällivare AB, 556817-5003, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare bedriver verksamhet inom fastighetsuthyrning samt städ- och tvättverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% vilket beror på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	10 072 198	6 879 848	4 564 982	4 100 359
Resultat efter finansiella poster	471 291	713 370	565 660	-485 371
Soliditet %	21,9	19,7	24	0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	418 356	705 662
Balanseras i ny räkning		705 662	-705 662
Årets resultat			367 354
Belopp vid årets utgång	100 000	1 124 018	367 354

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 124 018
Årets resultat	367 354
Summa	1 491 372
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 491 372
Summa	1 491 372

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 072 198	6 879 848
Övriga rörelseintäkter		4 089	250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 076 287	6 880 098
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-433 169	-300 497
Övriga externa kostnader		-2 688 392	-1 529 553
Personalkostnader	2	-6 112 158	-4 135 006
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-175 973	-110 507
Övriga rörelsekostnader		-1 068	-155
Summa rörelsekostnader		-9 410 760	-6 075 718
Rörelseresultat		665 527	804 380
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 938	2 302
Räntekostnader och liknande resultatposter		-205 174	-93 312
Summa finansiella poster		-194 236	-91 010
Resultat efter finansiella poster		471 291	713 370
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		7 708	-7 708
Summa bokslutsdispositioner		7 708	-7 708
Resultat före skatt		478 999	705 662
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 645	0
Årets resultat		367 354	705 662

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	4 141 337	3 732 636
Inventarier, verktyg och installationer	4	249 220	313 346
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	94 228	100 653
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	188 458
Summa materiella anläggningstillgångar		4 484 785	4 335 093
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	7	12 259	12 259
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 259	12 259
Summa anläggningstillgångar		4 497 044	4 347 352
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 942 195	1 589 049
Övriga fordringar		350 009	106 777
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		16 500	-51 855
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		218 539	162 725
Summa kortfristiga fordringar		2 527 243	1 806 696
Kassa och bank			
Kassa och bank		226 085	95 161
Summa kassa och bank		226 085	95 161
Summa omsättningstillgångar		2 753 328	1 901 857
SUMMA TILLGÅNGAR		7 250 372	6 249 209

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 124 018	418 356
Årets resultat		367 354	705 662
Summa fritt eget kapital		1 491 372	1 124 018
Summa eget kapital		1 591 372	1 224 018
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	7 708
Summa obeskattade reserver		0	7 708
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8,9	2 789 268	2 972 159
Övriga skulder		1 148	290 044
Summa långfristiga skulder		2 790 416	3 262 203
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	981 067	186 384
Leverantörsskulder		441 373	439 550
Skatteskulder		27 610	0
Övriga skulder		768 326	599 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		650 208	529 592
Summa kortfristiga skulder		2 868 584	1 755 280
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 250 372	6 249 209

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	11	8

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 963 568	1 248 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	2 714 768
Omklassificeringar	484 223	0
Utgående anskaffningsvärden	4 447 791	3 963 568
Ingående avskrivningar	-230 932	-200 946
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-75 522	-29 986
Utgående avskrivningar	-306 454	-230 932
Redovisat värde	4 141 337	3 732 636

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	578 590	289 100
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	29 900	289 490
Försäljningar/utrangeringar	-14 000	0
Utgående anskaffningsvärden	594 490	578 590
Ingående avskrivningar	-265 244	-191 148
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	14 000	0
Årets avskrivningar	-94 026	-74 096
Utgående avskrivningar	-345 270	-265 244
Redovisat värde	249 220	313 346

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	128 495	128 495
Utgående anskaffningsvärden	128 495	128 495
Ingående avskrivningar	-27 842	-21 417
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 425	-6 425
Utgående avskrivningar	-34 267	-27 842
Redovisat värde	94 228	100 653

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	188 458	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	295 764	188 458
Omklassificeringar	-484 222	0
Utgående anskaffningsvärden	0	188 458
Redovisat värde	0	188 458

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 259	12 259
Utgående anskaffningsvärden	12 259	12 259
Redovisat värde	12 259	12 259

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 102 004	2 282 851

Not 9 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Banklån	Skuld	3 770 335	3 158 543

Not 10 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
String Holding AB	559017-5393	Gällivare

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 700 000	1 700 000
Fastighetsinteckningar	4 650 000	3 150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	208 358	287 336
Summa ställda säkerheter	6 558 358	5 137 336

Underskrifter

Gällivare

Daniel Backman 2025-06-30
Daniel Backman Datum
Verkställande direktör

Viktoria Backman 2025-06-27
Viktoria Backman Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Ready AB

Hans Öystilä
Hans Öystilä
Auktoriserad revisor
